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Чемпіонат U-19
2022/23 29-й тур, Матч №227

Субота, 27.05.2023, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія

2 : 0

«Зоря» Луганськ

31 Долгий Віктор
23 Романенко Данііл
18 Капустян Єгор
4 Гарькавенко Денис
41 Ситников Микита
6 Ващенко Данііл
11 Кайда Назар
19 Гунічев Єгор (К)
9 Андрейчук Андрій
17 Давиденко Іван
12 Чубатий Дем'ян

Запасні
1 Мінчев Микита
79 Таран Єгор
14 Атаманчук Владислав
8 Бойко Андрій
21 Шаповалов Владислав
22 Черненко Владислав
24 Міщенко Михайло
20 Комишан Єгор
7 Базаєв Ярослав

Тренер
Бицюра Віктор

71 Суркіс Вячеслав
4 Захарченко Владислав
34 Скочеляс Дмитрій
27 Кузьменко Ярослав
40 Мариновський Артем
6 Долбнєв Артем
24 Іщенко Данило (К)
30 Білий Давид
26 Пашко Кирило
25 Задорожний Федір
35 Лобко Віталій

Запасні
12 Кіблицький Сергій
2 Руденко Єгор
15 Дикий Денис
39 Кузик Любомир
28 Калин Владислав
23 Чубов Ренат

Тренер
Дроценко Олексій

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Голік Артем
Асистент 2:
Мосійчук Роман
4-й арбітр:
Тітаренко Вадим
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 29-й тур, Матч №227
Субота, 27.05.2023, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 23°C.

«Олександрія» Олександрія 2 : 0 «Зоря» Луганськ
4' 26 Пашко Кирило

41 Ситников Микита 11'

19' 30 Білий Давид

11 Кайда Назар 34'

40' 4 Захарченко Владислав

9 Андрейчук Андрій 43'

6 Ващенко Данііл
8 Бойко Андрій 46'

8 Бойко Андрій 58'

63' 40 Мариновський Артем
15 Дикий Денис

63' 30 Білий Давид
39 Кузик Любомир

17 Давиденко Іван
7 Базаєв Ярослав 63'

19 Гунічев Єгор 63'

11 Кайда Назар
22 Черненко Владислав 77'

78' 26 Пашко Кирило
28 Калин Владислав

78' 25 Задорожний Федір
23 Чубов Ренат

79' 15 Дикий Денис

81' 27 Кузьменко Ярослав
2 Руденко Єгор

9 Андрейчук Андрій
21 Шаповалов Владислав 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


